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Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye
olarak iyi komşuluk ilişkileri, uluslararası sözleşmeler ve anlaşm...

, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye olarak iyi
komşuluk ilişkileri, uluslararası sözleşmeler ve anlaşmalar çerçevesinde, ülkelerin karşılıklı çıkarları
doğrultusunda komşu ülkelerle ilişkileri geliştirmek istediklerini söyledi.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci

Bu ilişkileri üçüncü ülkelerin müdahalesine izin vermeden karşılıklı olarak geliştirme yönünde adımlar
atmayı amaçladıklarını anlatan Tüfenkci, komşu ülkelerle sorunlu alanlar bırakmak istemediklerini
ifade etti.

, hükümet olarak dostların sayını artırıp, düşmanların sayısını azaltmayı hedeflediklerini
vurgulayarak, şöyle devam etti:
Tüfenkci

“Başbakanımızın da açıklamalarından anlaşılacağı gibi önümüzdeki aylarda Suriye ile ilişkiler
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noktasında farklı ilişkiler gelişebilir ve Suriye’deki durum farklılaşabilir. Yine Mısır’la ticari ve
ekonomik ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz. Özellikle iki ülke halklarının çıkarına olan ve iki ülke
halklarının kazanacağı ticari ve ekonomik ilişkilerin yükseltilmesi, tavan yapması, buna konan
ambargoların, engellerin ortadan kaldırılması noktasında girişimlerimiz olacak. Özellikle ulaştırma
sektöründe Mısır’ın uyguladığı birtakım yaptırımlar var. İlk etapta bunların kaldırılması, özellikle Mısır
ile ilişkilerin ticari anlamda geliştirilmesi bakımından önem arz ettiğini düşünüyorum.”

“Yeni düzenlemeleri yapmaktan kaçınmayız”

, Başbakan Binali Yıldırım tarafından bir süre önce Yeni Yatırım ve İhracat Teşvik
Paketi açıklandığını hatırlatarak, “Müjdelerin bir kısmını verdik. Başbakanımız da açıkladı. Özellikle
bayramdan önce de müjdeleri açıkladı. Bu noktada esnaflarımızla ilgili epeyce mesafe aldık ve
müjdeleri gerçekleştirdik. Esnafımızın ihtiyaç duyacağı yeni düzenlemeleri yapmaktan hiçbir zaman
kaçınmayız.” değerlendirmesinde bulundu.

Bülent Tüfenkci

FETÖ’nün darbe girişimi

Bakan Tüfenkci, Fetullahçı Terör Örgütü’nün ( ) darbe girişimine karşı halkın dimdik ayakta
durduğunu anımsatarak, “Türk halkının bu şanlı direnişini, halkın demokrasiye, hukuka sahip çıkışını
adeta küçük gören bir Avrupa, Türkiye’de hayal kırıklığı yarattı. Avrupa’nın ikiyüzlü tutum sergilemesi,
Türk halkında bir hayal kırıklığına neden oldu.” şeklinde konuştu.
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